
UCHWAŁA NR X/87/2025 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy Smołdzino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) oraz art.9, art. 28 § 4 oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (Dz.U. z 2025 r. poz. 111 z późn. zm.) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowiącej dochód 
gminy. 

§ 2.  

Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami wyznacza się: 

1) Marta Dołżycka w miejscowości Witkowo, 

2) Patryk Ławrynowicz w miejscowości Siecie, 

3) Lucyna Zakrzewska w miejscowości Wierzchocino, 

4) Janusz Gądek w miejscowości Żelazo, 

5) Irena Kurek w miejscowości Smołdziński Las, 

6) Tomasz Hanasz w miejscowości Łokciowe, 

7) Sylwester Rosik w miejscowości Kluki, 

8) Grażyna Olechnowicz w miejscowości Gardna Wielka, 

9) Tomasz Bielecki w miejscowości Stojcino, 

10) Beata Cymek w miejscowości Gardna Mała i Wysoka, 

11) Iwona Gonera w miejscowości Retowo, 

12) Anna Kowalczyk w miejscowości Czysta, 

13) Janina Formela w miejscowości Komnino, 

14) Franciszka Tur w miejscowości Bukowa. 

§ 3.  

1. Osoby będące inkasentami dokonują czynności inkasa osobiście. 

2. Umocowanie inkasenta wygasa automatycznie z chwilą utraty funkcji inkasenta. 

§ 4.  

Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 10% 
od kwoty zainkasowanej i wpłaconej do Urzędu Gminy Smołdzino. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC859DB-DDC1-4693-8783-628A7E189356. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Inkasent jest zobowiązany wpłacić pobraną kwotę najpóźniej w terminie 3 dni od dnia, w którym zgodnie 
z przepisami prawa powinna nastąpić wpłata należności z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w kasie Urzędu Gminy Smołdzino bądź na rachunek Gminy Smołdzino przeznaczony do poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 6.  

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr VII/59/2024 Rady Gminy Smołdzino 
z dnia 29 października 2024 r. 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC859DB-DDC1-4693-8783-628A7E189356. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


